

# PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Soekarno-Hatta, Kecamatan Malili, Kabupaten Luwu Timur, Sulawesi Sclatan Telp (0474) 321425 Website: https://disdikbud.luwutimurkab.go.id Email: dikbudlutim@gmail.com

#### SURAT KEPUTUSAN

### KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN LUWU TIMUR NOMOR: 400.3/ ∜ / / DIKBUD **TAHUN 2024**

#### TENTANG

PEMENANG HASIL LOMBA FESTIVAL & LOMBA SENI SISWA NASIONAL TINGKAT SD NEGERI DAN SWASTA KABUPATEN LUWU TIMUR **TAHUN 2024** 

### KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN LUWU TIMUR

- Menimbang: a. bahwa dalam pelaksanaan Seleksi Festival & Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) Tingkat SD Negeri dan Swasta Tahun 2024 tingkat Kabupaten Luwu Timur dan dipandang perlu menetapkan Pemenang Lomba;
  - b. bahwa untuk maksud pada huruf a diatas, perlu ditetapkan Pendidikan Kepala Dinas Keputusan Kebudayaan Kabupaten Luwu Timur;

Mengingat:

- 2003 tentang Nomor 07 Tahun Undang-undang Pembentukan Kabupaten Luwu Timur dan Kabupaten Mamuju Utara di Provinsi Sulawesi Selatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 27, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4270);
- 2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lemabaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- 3. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Negara Tambahan Lembaran 244, Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang - Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang - Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 87 Tahun 2017 tentang Penguatan Pendidikan Karakter;
- 5. Peraturan Bupati Luwu Timur Nomor 86 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kab.Luwu Timur Tahun 2024 ( Berita Daerah Kabupaten Luwu Timur Tahun 2023 Nomor 86) Tanggal 27 Desember 2023.

### MEMUTUSKAN

Menetapkan : Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

tentang Pemenang Hasil Lomba Festival & Lomba Seni Siswa Nasional (FLS2N) Tingkat SD Negeri dan Swasta Kabupaten

Luwu Timur Tahun 2024;

: Daftar Nama Pemenang Hasil Lomba Festival & Lomba Seni PERTAMA

Siswa Nasional (FLS2N) SD Negeri dan Swasta Kabupaten Luwu

Timur sebagaimana tercantum pada lampiran keputusan ini;

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini KEDUA

dibebankan pada Anggaran Pendapatan Belanja Daerah (APBD) Melalui Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Luwu Timur Tahun

Anggaran 2024;

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan KETIGA

ketentuan apabila terdapat kekeliruan di dalamnya, akan

diadakan pembetulan sebagaimana mestinya;

okan di : Malili

ggal : 06 Mei 2024

INAS,

AD SYUKRI, S.Sos

Pembina TK.I 800112 200604 1 016

Tembusan Yth:

1. Bupati Luwu Timur (sebagai laporan) di Malili;

2. Ketua DPRD Luwu Timur di Malili;

Inspektur Kab. Luwu Timur di Malili;

Masing – masing yang bersangkutan;

Lampiran I : Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Luwu Timur : 400.3/45 /Dikbud

Nomor

: 06 Mei 2024 Tanggal

## DAFTAR NAMA PEMENANG HASIL LOMBA FESTIVAL & LOMBA SENI SISWA NASIONAL (FLS2N) TINGKAT SD NEGERI DAN SWASTA KABUPATEN LUWU TIMUR **TAHUN 2024**

по	NAMA	ASAL SEKOLAH	LOMBA	JUARA
1	CITRA INAYAH	UPTD SDN 221 MALILI	SENI TARI	1
2	ADE NAJWA N.	UPTD SDN 221 MALILI		
3	AMALIA RAMADANI	UPTD SDN 221 MALILI		
4	ADIVA BILQIS SAHRA	UPTD SD NEGERI 104 JALAJJA		III
5	AKIFA FAIHA I.	UPTD SD NEGERI 104 JALAJJA		
6	NURUL ATIKA	UPTD SD NEGERI 104 JALAJJA		
7	DHEA APRILIA	UPTO SD NEGERI 209 MANTAIPI		
8	KOMANG AYU AMELIA F.	UPTD SD NEGERI 209 MANTAIPI		
9	MADE WINA LIONA	UPTD SD NEGERI 209 MANTAIPI		
10	ALISHA ZAHRA	UPTD SDN 238 MALLAULU	MENYANYI TUNGGAL	İ
11	DOMINIC AARON MONINGKA	UPTD SD NEGERI 227 PUNCAK		11
12	CHIKITA AMELIA DINI.SM	UPTD SP SDN 103 LUMBEWE		m
13	ALVIA NAJWA	UPTD SDN 229 WARU	KRIYA	I
14	CLIFELLY ECLESIA MANGELA	UPTD SD NEGERI 238 MALLAULU		11
15	NURUL SAKINAH	UPTD SD NEGERI 256 DONGI		ш
16	NATASYA IBRAHIM	UPTD SDN 221 MALILI	PANTOMIM	I
17	MUH. ARDIANSYAH A.	UPTD SDN 221 MALILI		
18	AHMAD FACHRY	UPTD SD NEGERI 238 MALLAULU		П
19	MUH. SAFARAS H	UPTD SD NEGERI 238 MALLAULU		
20	GEOVANY STEVHANOL	UPTD SD NEGERI 272 PARAHUA		ш
21	VINO GARIEL	UPTD SD NEGERI 272 PARAHUA		
22	NURUL MUSFIRA	UPTD SD NEGERI 102 BURAU	GAMBAR BERCERITA	I
23	AINI PUTRI ANNISA	UPTD SD NEGERI 221 MALILI		11
24	EJHAL FADHILAH SYARIF	UPTD SD NEGERI 238 MALLAULU		Ш

